

## Akkordeon Club Regensburg e.V.

Mitglied im Deutschen Harmonika Verband e.V. Trossingen Vereinsregister des Registergerichts Regensburg Nr. 801 Tradition seit 1951

<b>Aufnahmeantrag</b>	Q.	CEDA	Man	dat
Aumanmeantrag	Œ	SEPA.	-ıvıan	นลเ

		_		
VA/irea	MOM	Verein	SHICKS	
	MAY O THE	weleiii	ausee	

Eintrittsdatum:	Bearbeiter:
MitglNr.:	Orchester:

Name:	Vorname	<u>:</u>
Postleitzahl, Ort:	Straße, H	dausnummer:
Telefon (inkl. Vorwahl):	Instrume	ent:
E-Mail-Adresse:		Geburtsdatum:
Loh beantrage hiermit die Aufnahme in	den Akkordeon Club Regensb	urg e.V. als (bitte ankreuzen):
O akti	ives Mitglied	O passives Mitglied
Lt. Satzung ist bei Mitgliedern <u>unter 18</u>	<u> Jahren</u> die Mitgliedschaft eines	Erziehungsberechtigten als passives Mitglied erforderlich.
	SEPA-Lastschriftr	mandat
Ich/Wir ermächtige(n) den Akkordeon Club weise(n) ich/wir mein/unser Kreditinstitu Lastschriften einzulösen. Hinweis: Ich kann des belasteten Betrages verlangen. Es gelte Der Beitrag von mtl. € 1,50 (pro passives Mit	Regensburg e.V. Zahlungen von m ut an, die vom Akkordeon Club ı/Wir können innerhalb von acht en dabei die mit meinem/unserem tglied) bzw. mtl. € 5, (pro aktives	Mitglied) wird jedes Jahr lt. Satzung am 01. Februar eingezogen.
ausreichende Kontodeckung.	/ Feiertag verschiebt sich die Faili	igkeit auf den 1. darauf folgenden Werktag. Bitte sorgen Sie für
Kreditinstitut:		
IBAN:		
BIC:		
Kontoinhaber:		Unterschrift:
Die Satzung wurde mir ausgehändigt. Sie ist	t auch auf der Homepage unter <u>w</u>	/ww.akkordeonclub-regensburg.de nachzulesen.
Zwecke der Durchführung des entstehender	n Mitgliedschaftsverhältnisses not	re Name, Anschrift, Telefonnummer, Bankdaten, sind allein zum twendig und erforderlich und werden auf Grundlage gesetzlicher GG VO sind der Datenschutzordnung (sh. Anlage zur Satzung) zu
der Akkordeon Club Rgbg. e.V. beteiligt ist werden dürfen. (Bei Minderjährigen: Mit o Veröffentlichung der Fotos etc. besprochen werden können. Es kann nicht ausgeschl	t, in beliebigen Medien, Printmed der Unterschrift <u>beider</u> Sorgeber n haben). Es wird darauf hingewie ossen werden, dass solche Pers Datum der Unterschrift und dauer	i Personaldaten, die im Rahmen von Veranstaltungen, an denen dien wie digitalen Medien einschließlich des Internets, genutzt echtigten bestätigen Sie zugleich, dass Sie mit Ihrem Kind die sen, dass Fotos im Internet von beliebigen Personen abgerufen sonen die Fotos weiterverwenden oder an andere Personen et an während und auch nach Beendigung der Mitgliedschaft im werden.
Ort, Datum	- Unterschrift (bei Minderjähr	rigen: Unterschrift <u>beider</u> Sorgeberechtigten)